Слл5 Разгледница Темишвара (полеђина) упућена 1/14.децембра 1918 године из Темишвара
за Авр (е Наџге) са жигом Коњичке дивизије ВП 504. Разгледница је цензурисана солунском
цензуром "ПРЕГЛЕДАЛА/ ВОЈНА ЦЕНЗУРА(65)"' (Из књиге Х. Дица (Н. Рге) и Х. Кобелбауера(Н.

КобеБаџег) "Рге јидозјамасће Розжепзиг моп 1918 615 1921")

Сл. 16 Разгледница упућена из Темишвара 25.